

ENERJİ VERİMLİLİĞİ POLİTİKASI

Çevremizi korumak ve sürdürülebilir bir gelecek inşa etmek amacıyla enerji verimliliği ve sürdürülebilirlik konularında taahhütte bulunuyoruz. Bu amaçla aşağıdaki ilkeleri benimsemekteyiz:

YASAL VE ÇEVRESEL STANDARTLARA UYUM:

Ulusal ve uluslararası enerji verimliliği standartlarına, yasal gerekliliklere ve çevresel düzenlemelere tam uyum sağlamayı taahhüt ederiz. Enerji kullanımını azaltma ve tüketim performansımızı sürekli iyileştirme amacıyla bu standartları takip ederiz.

EĞİTİM VE FARKINDALIK:

Enerji verimliliği konusunda tüm çalışanlarımızı bilinçlendirmek ve katılımlarını teşvik etmek amacıyla düzenli eğitim programları uygularız. Ayrıca enerji verimliliği hedeflerimize ulaşma konusunda çalışanlarımızın desteğini sağlarız.

İŞ BİRLİĞİ VE PAYDAŞLAR:

Tüm paydaşlarımızla, yani misafirlerimiz, çalışanlarımız, ziyaretçilerimiz ve iş ortaklarımızla enerji yönetimi konularında iş birliği yapmayı önemseriz. Ortak amaçlar ve sonuçlar oluşturarak, enerji verimliliği konusunda toplumsal farkındalık ve bilinç seviyesini artırmak için aktif bir iletişim ve etkileşim süreci yürütürüz.

YENİ TEKNOLOJİ VE ÜRÜNLER:

Enerji verimli ürün, ekipman, teçhizat ve teknoloji alternatiflerini sürekli araştırırız. Bu alternatifleri satın alarak ve kullanarak enerji verimliliği hedeflerimize ulaşmayı amaçlarız.

ENERJİ YÖNETİM SİSTEMİ:

Enerji yönetim sistemimizi belgelendirir, tüm departmanlarımıza yayarak, gerektiğinde günceller ve sürekli olarak iyileştirmeyi hedefleriz. Bu sistem, enerji verimliliği stratejilerimizin etkili bir şekilde uygulanmasını destekler.

ACİL DURUM PLANLAMASI:

Enerji risklerini ve olası enerji kısıtları gibi acil durumları değerlendirir ve bu tür durumlarla başa çıkmak için önlemler geliştiririz. Bu sayede iş sürekliliğini ve enerji verimliliğini koruma konusunda hazırlıklı oluruz.

Bu politika, enerji verimliliği ve sürdürülebilirlik konularında taahhütlerimizi yansıtmaktadır. Tüm çalışanlarımız, iş ortaklarımız ve paydaşlarımızla birlikte bu ilkeleri uygulamayı ve sürdürülebilir bir geleceğe katkıda bulunmayı taahhüt ederiz.

